
RZESZÓW, dnia 9 września 2020 r.

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W RZESZOWIE

UNP: 1801-20-087440
Znak sprawy: 1801-ILZ1.261.54.2020

Zawiadomienie o wyborze oferty w części I
oraz o unieważnieniu w części II zamówienia

Zamawiający: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, ul. Geodetów 1, 35-959 Rzeszów.

Nazwa zadania: Dostawa aparatów fotograficznych z obiektywami oraz kamery (lornety)
termowizyjnej dla Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie” .

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, jako Zamawiający – informuje, że w ww.
postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta w części I zamówienia, która spełnia
warunki Zapytania ofertowego i otrzymała największą ilość punktów wśród złożonych ofert, tj.:

Foto-Hurt Sp. z o.o., ul. Matuszczaka 1G, 35-083 Rzeszów

Jednocześnie informujemy, iż postępowanie w części II zostało unieważnione, ponieważ cena
najkorzystniejszej oferty znacznie przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie tej części zamówienia.

Liczba złożonych ofert – 7.

Zestawienie ofert uzyskanych od wykonawców:

Dla części I zamówienia:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Okres
gwarancji/ilość

pkt

Cena  brutto/
ilość pkt

Łączna ilość
punktów

1
BEA Beata Suska, Wiślana 44

05-092 Łomianki
2 lata
0 pkt

26 000,00 zł
63,97 pkt

63,97

2
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin

Puźniak, Gorzeszów 19,
58-405 Krzeszów

4 lata
30 pkt

27 847,20 zł.
59,73 pkt

89,73

3
Foto-Hurt Sp. z o.o.
ul. Matuszczaka 1G,
35-083 Rzeszów

4 lata
30 pkt

23 760,00 zł.
70,00 pkt

100,00
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4
13p Sp. z o.o.

ul. Międzyleska 2-4
50-514 Wrocław

3 lata
15 pkt

27 047,70 zł.
61,49 pkt

76,49

5
Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17
80-180 Gdańsk

2 lata
0 pkt

26 322,00 zł.
63,19 pkt

63,19

6
RIMEX Łukasz Rypień

ul. Juliusza Słowackiego (1) 49,
05-075 Warszawa

2 lata
0 pkt

23 976,00 zł.
69,37 pkt

69,37

7
DM-FOTO Jacek Kułaga
ul. Mełgiewska 2
20-209 Lublin

4 lata
30 pkt

25 830,00 zł.
64,39 pkt

94,39

Dla części II zamówienia:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Okres
gwarancji/ilość

pkt

Cena  brutto/
ilość pkt

Łączna ilość
punktów

1
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin
Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405

Krzeszów

4 lata
30 pkt

52 199,97 zł.
53,63 pkt

83,63

2
Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17
80-180 Gdańsk

3 lata
15 pkt

47 847,00 zł.
58,50 pkt

73,50

3
RIMEX Łukasz Rypień

ul. Juliusza Słowackiego (1) 49,
05-075 Warszawa

2 lata
0 pkt

39 989,00 zł.
70,00 pkt

70,00

2

Otrzymują:
Strona: www.podkarpackie.kas.gov.pl1.
A/a.2.

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie

Małgorzata Wiśniewska
Z-ca Dyrektora
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